amazonastur.am.gov.br
instagram.com/amazonastur
presidencia@amazonastur.am.gov.br

Fone:(92) 2101-8181
Avenida Santos Dumont, 1350,
Tarumã - Manaus - AM
CEP: 69055-038

PORTARIA Nº 161/2023/GP – AMAZONASTUR

O Presidente da Empresa Estadual de Turismo - AMAZONASTUR, no
uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo art. 9°, inciso lI, alínea
"e" da Lei n° 2.797 de 09 de maio de 2003;

CONSIDERANDO a concessão autorizada na forma da Lei do

período aquisitivo de férias de 04/09/2023 – 15/09/2023, do Gerente de
Apoio Logístico ALVACIR SIQUEIRA DA SILVA
RESOLVE:
DESIGNAR a servidora ANA KÁRITA DE ALENCAR MARQUES–
Matrícula nº 257.218-4 A, para substituir, responder interinamente,
demandar, bem como exercer todas as demais atribuições institucionais
da GERENCIA DE APOIO LOGÍSTICO pelo período supramencionado.
CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em Manaus, 01 de setembro de 2023.

IAN HENDERSON CARMO RIBEIRO
Presidente

Folha: 4

		2023-09-01T13:52:54-0400